АДД.tril{СtРАlЦ{Я(ИШО ОРГАII)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВОD

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оrо2$, /о2 аЩ,. N9 Ira
г. Балабаново

О подготовке проекта меrкевания
территории в отношешии земельшого
участка с кадастровым номером
40:03:112901:1811, имеющего адрес:
Калужская область, Боровскпй район,
г. Бвлдбашово, ул. .Щзержинского, д. 3 ш

земель, госудsрственная собственноgгь
на которые не разграничена в
кадастровом квартале 40:03: 1 12901

Руководствуясь п. 20 ч, 1 ст. 14 Федера.llьного закона от 06.10.2003 J,,lЪ 131-ФЗ
кОб общих принципах оргllнизации местного сап,lоуправления в РФ>, п. 4 ч. 1 ст. 8,
п. 1 ч. 2 ст. 43, 45, 46 Гралостроительного кодекса РФ, ст. 9 Устава муниципального
образования кГород Балабаново>, на осповzlнии обрапIения Григорьева А.Г.,
вх. Ns 1856 от 26.09.2024 г., Администрация (исполнительно-распорядительньй оргшr)
городского поселения <Город Балабаново>

ПОСТЛНОВЛЯЕТ

1. Григорьеву А.Г. обеспечить подготовку проекта межевalния территории в

отношении земельного yr{acтKa с кадастовым номером 40;03;ll290l:18l1, имеющего
адрес: Калужская область, Боровский район, г. Балабаново, ул. .Щзержинского, д. 3 и
земель, государственнаrI собственность на которые не разграничена в кадастровом
квартале 40:03:l l290l в соответствии с ,гребованиями градостроительного
законодательства Российской Федерации.

2. Григорьеву А.Г. в целях угверждения указанной в п. 1 настояц{его

постановления разработанной докумеItтации по планировке территории, предоставить

проекг ПМТ на рассмотение в постоянно действующую Комиссию по Правилам

землепользовапия и застройки ва территории муниципального образования <Город

Ба;lабаново>.

3. Отделу градостроительной деятельности и землеустройства Администрации
(исполнительяо-распорядительного органа) городского поселения <Город Балабаново>

в течение трех дней со дня принятия решения о подготовке докуItrентации по планировке

территории, разместить настоящее постаItовление на официальном сайте Администрации
(исполнительно-распорядительного органа) городского поселения <Город Бапабаново)> и

обеспечить опубликование в газете кБмабаново> в порядке, установленном для
официа.пьного опубликования м}ниципalльньD( правовьD( акгов;

4. Определить срок, адрес и время приема предложений о порядке, сроках

подготовки и содержании документации по плtшировке территории от физических и

юридических лиц:
- срок приема предложений - 10 календарньп< дней с момента официшrьного

опубликования;
- место приема предложений лично: Калужская область, Боровский район,

г. Бмабаново, ул. l Мая, д. 9а, кабинет l1l - отдел градостроительной деятельности и
землеустройства Администации (исполвитеlьно-распорядитеJIьного органа) городского
поселения <Город Балабаново)>, по рабочим дням с 8-00 до 13-00 и с 14-00 до 17-00 или по
электронной потге: E-mail: ogd.adm.balabanovo@yandex,ru;

5. Контроль за исполнением настоящего постlrновления оставляю за собой.
6, Настоящее постановление вступает в силу с момента его официа.llьного

опфликования.

ВрИО главы Админи
(исполнительно - расп
городского поселения кГ

огп. 5 экJ.
2 - дело
l - ОГ[иЗ
l - газета <<Бмабаново>
l - Заявrrrcлю

)
С.П. Галкин

o\l
,!о,

?"Hn

исп. соловьева с.г

а